
Na temelju članka 7. i 35. Društvenog ugovora, uz prethodnu suglasnost Nadzornog odbora,           
Uprava trgovačkog društva TRŽNICA d.o.o. Osijek donijela je sljedeću  
 
 

O D L U K U  
O CIJENAMA NAJMA I PRIJEVOZA ŠTANDOVA 

 
 
 

I. Štandovi dobiveni Ugovorom o darovanju i davanju na korištenje pokretnih naprava  – 
štandova u vlasništvu Grada Osijeka Tržnici d.o.o. Osijek KLASA: 421-01/23-01/1, 
URBROJ: 2158-1-02-23-9 od 5. siječnja 2023. godine mogu se dati u najam 
zainteresiranim korisnicima – organizatorima manifestacija na temelju upućene pisane 
zamolbe po cijeni 5,00 eura + PDV = 6,25 eura dnevno po komadu u slučajevima kada 
Grad Osijek nije preuzeo pokroviteljstvo u vidu korištenja pokretnih naprava – štandova.                 
 

II. Prijevoz štandova vozilom u vlasništvu Tržnice d.o.o. naplaćuje se po sljedećim 
cijenama:  
- 10,00 eura + PDV = 12,50 eura za prijevoz 1-7 štandova u jednom pravcu na području 

Grada Osijeka; 
- 1,00 euro + PDV = 1,25 eura po km udaljenosti u jednom pravcu za prijevoz 1-7 

štandova izvan Grada Osijeka 
 

       III.         Na temelju zaprimljene i odobrene zamolbe Tržnica d.o.o. će Organizatoru manifestacije  
                    ispostaviti račun kojeg je Organizator obvezan platiti najkasnije s danom izvršenja usluge.          

 
Uplata se vrši na žiro račun Tržnice d.o.o. IBAN HR 1523600001102301892 Zagrebačka 
banka d.d.  
 

       IV.        Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a primjenjuje se od 1. travnja 2023. godine. 
 
 
  
Ur.broj:  204/23   
Osijek, 31. ožujka 2023. godine 
 
                                                                                                                                         DIREKTORICA 

                                                                                                           Ivana Davidović, dipl.oec. 


